SỞ LAO ĐỘNG
THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI SƠN LA
TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:       /TTDVVL-VLDTNTTTTLĐ
V/v tiếp tục thực hiện Kế hoạch 05/KH-

TTDVVL về tổ chức Hội nghị thông tin, tuyên

truyền thông tin thị trường lao động

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn La, ngày      tháng  05 năm 2023

Kính gửi:    - Uỷ ban nhân dân huyện Phù Yên;

 - Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Phù Yên.

Thực hiện Kế hoạch số 05/KH - TTDVVL ngày 31/01/2023 của Trung tâm

Dịch vụ việc làm tỉnh Sơn La về việc tổ chức Hội nghị thông tin, tuyên truyền thông

tin thị trường lao động trên địa bàn huyện Phù Yên.

Do chương trình công tác của Trung tâm nên việc thực hiện Kế hoạch số

05/KH-TTDVVL chưa thực hiện được theo thời gian đã dự kiến.

Để tiếp tục triển khai thực hiện kế hoạch. Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Sơn

La báo cáo Ủy ban nhân dân huyện Phù Yên, Phòng Lao động - Thương binh và
Xã hội Phù Yên về thời gian thực hiện Kế hoạch 05/KH-TTDVVL cụ thể:

1. Thời gian thực hiện: Từ ngày 22/5/2023 đến hết ngày 26/05/2023, tại 10 xã

trên địa bàn huyện (1/2 ngày/01 xã).

Danh sách 10 xã và thời gian thực hiện cụ thể tại phụ lục kèm theo Công văn.

2. Đề nghị Ủy ban nhân dân các xã nơi tổ chức hội nghị lập danh sách người

lao động tham gia Hội nghị. Danh sách gửi về Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Sơn

La trước ngày 19/05/2023

3. Đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Phù Yên chỉ đạo phòng Lao động - Thương

binh và Xã hội huyện ; Ủy ban nhân dân 10 xã tổ chức hội nghị phối hợp với Trung

tâm để tổ chức Hội nghị thông tin, tuyên truyền thông tin thị trường lao động.

Vậy Trung tâm Dịch vụ việc làm Sơn La trân trọng kính đề nghị Uỷ ban

nhân dân huyện Phù Yên quan tâm, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND 10 xã;

- Lãnh đạo TT;

- Lưu: VT, phòng VL- ĐTN&TTTTLĐ.

GIÁM ĐỐC

Vũ Quang Khải

THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TỔ CHỨC HỘI NGHỊ

( Kèm theo Công văn số      /CV-TTDVVL ngày    /5/2023 của Trung tâm Dịch

vụ việc làm tỉnh Sơn La)

STT Ngày tháng Thời gian Địa điển Ghi Chú

  1

22/05/2023

Sáng: từ

08 giờ đến 11 giờ

30 phút

UBND xã Tường Tiến

Chiều: từ

14 giờ đến 17 giờ

30 phút

UBND xã Tường Hạ

2

23/05/2023

Sáng: từ

08 giờ đến 11 giờ

30 phút

UBND xã Tường

Thượng

Chiều: từ

14 giờ đến 17 giờ

30 phút

UBND xã Tường Phù

3

24/05/2023

Sáng: từ

08 giờ đến 11 giờ

30 phút

UBND xã Tường

Phong

Chiều: từ

14 giờ đến 17 giờ

30 phút

UBND xã Huy Tường

  4

25/05/2023

Sáng: từ

08 giờ đến 11 giờ

30 phút

UBND xã Mường Lang

Chiều: từ

14 giờ đến 17 giờ

30 phút

UBND xã Tân Lang

  5

26/05/2023

Sáng: từ

08 giờ đến 11 giờ

30 phút

UBND xã Mường Cơi

Chiều: từ

14 giờ đến 17 giờ

30 phút

UBND xã Mường Thải

		khaittldsl@gmail.com
	2023-05-17T08:57:33+0700
	Location
	VŨ QUANG KHẢI
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-17T09:10:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA<ca.vnptsonla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-17T09:12:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA<ca.vnptsonla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-17T09:12:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA<ca.vnptsonla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-17T09:12:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA<ca.vnptsonla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-17T09:12:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA<ca.vnptsonla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-17T09:12:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA<ca.vnptsonla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!